
Järvamaa koolinoorte meistrivõistlused 
25. mai 2011, Türi Majandusgümnaasiumi staadion

TC 60m jooks
1. Johanna Ilves 5.01.1998 Koeru KK 8,7 2,8
2. Stella Themas 10.06.1998 Paide Gümn. 8,9 1,9
3. Kai Lassi 15.07.1998 Paide Gümn. 9,2 2,1
4. Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi Gümn. 9,3 2,1
5. Jade Šadeiko 25.08.2000 Türi Majandusg. 9,4 1,6
6. Egelyn Oja 30.06.1998 Paide Gümn. 9,4 2,1
7. Anneli Narits 3.06.1998 Türi Majandusg. 9,6 2,8
8. Andra Norma 2.02.1998 Paide Gümn. 9,6 1,6
9. Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi Majandusg. 9,8 1,6

10. Saloome Tooma 10.01.1998 Türi Gümn. 9,9 2,8
11. Nele Tomson 2.08.1999 Türi Gümn. 10,0 1,9
12. Kristin Kaldasaun 8.06.1999 Türi Majandusg. 10,1 1,6
13. Hannalis Mägi 2.09.1999 Türi Gümn. 10,1 2,8
14. Marleen Anderson 6.06.2000 Türi Majandusg. 10,5 1,9

TC 600m
1. Saloome Tooma 10.01.1998 Türi Gümn. 2.10,7
2. Hannalis Mägi 2.09.1999 Türi Gümn. 2.17,7
3. Kristin Kaldasaun 8.06.1999 Türi Gümn. 2.20,6
4. Triin Tepner 1999 Türi Majandusg. 2.30,4

TC Kõrgushüpe
1. Johanna Ilves 5.01.1998 Koeru KK 1.35
2. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 1.30
3. Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi Gümn. 1.25
4. Stella Themas 10.06.1998 Paide Gümn. 1.25
5. Riin Kruus 29.04.1998 Türi Majandusg. 1.20

6.-7. Jade Šadeiko 25.08.2000 Türi Majandusg. 1.15
6.-7. Karoliina Kurvits 27.05.1998 Türi Gümn. 1.15

8. Kristin Kaldasaun 8.06.1999 Türi Gümn. 1.10
9. Hannalis Mägi 2.09.1999 Türi Gümn. 1.05

10. Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi Majandusg. 0
TC Kaugushüpe

1. Johanna Ilves 5.01.1998 Koeru KK 4.57 0,5
2. Stella Themas 10.06.1998 Paide Gümn. 4.14 2,3
3. Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi Gümn. 4.08 3,7 3.99 1,7
4. Egelyn Oja 30.06.1998 Paide Gümn. 4.02 0,8
5. Sigrid Roosileht 10.01.1998 Türi Majandusg. 3.94 1,6
6. Jade Šadeiko 25.08.2000 Türi Majandusg. 3.80 0,3
7. Karoliina Kurvits 27.05.1998 Türi Gümn. 3.76 0,3
8. Anneli Narits 3.06.1998 Türi Majandusg. 3.74 4,6 3.56 1,1
9. Andra Norma 2.02.1998 Paide Gümn. 3.72 1,6

10. Marleen Anderson 6.06.2000 Türi Majandusg. 3.43 1,5
TC Kuulitõuge 2kg

1. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 9.69
2. Riin Kruus 29.04.1998 Türi Majandusg. 8.59
3. Kai Lassi 15.07.1998 Paide Gümn. 8.46
4. Karoliina Kurvits 27.05.1998 Türi Gümn. 7.10
5. Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi Gümn. 5.61

TC Pallivise
1. Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi Gümn. 50.68
2. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 49.94
3. Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi Gümn. 41.83
4. Kai Lassi 15.07.1998 Paide Gümn. 41.04
5. Riin Kruus 29.04.1998 Türi Majandusg. 37.46
6. Anneli Narits 3.06.1998 Türi Majandusg. 35.61



PC 60m jooks
1. Jasper Soomer 23.12.1998 Türi Majandusgümn. 8,2 3,4
2. Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete KK 8,3 0,6
3. Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi Gümn. 8,4 0,6
4. Risto Moppel 18.05.1998 Paide Ühisgümn. 8,5 0,2
5. Alvar Timoskin 16.07.1998 Türi Gümn. 8,5 3,4
6. Erik Vdovitšenko 22.01.1998 Paide Ühisgümn. 8,6 1,0
7. Janar Kulp 26.04.1998 Koeru KK 8,6 3,4
8. Rennet Tamm 28.01.1998 Paide Gümn. 8,7 3,7
9. Raido Kaseväli 20.11.1998 Aravete KK 8,7 6

10. Fred Saar 31.03.1998 Paide Gümn. 8,9 0,2
11. Kevin Mesjatsev 16.03.1998 Türi Gümn. 9,1 3,7
12. Karl Lemvald 29.05.1998 Türi Majandusgümn. 9,2 0,2
13. Sven Roos 13.07.1999 Aravete KK 9,4 6,0
14. Martin Laiv 28.02.2000 Türi Majandusgümn. 9,4 1,0
15. Renet Kask 4.04.1998 Türi Gümn. 9,5 0,2
16. Joosep Luts 2.06.1999 Türi Gümn. 9,5 0,0
17. Raiu Ammer 26.02.1999 Türi Gümn. 9,5 3,7
18. Tevon Voltenberg 4.11.1998 Koeru KK 9,6 3,4
19. Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 9,7 1,0
20. Rasmus Päeva 16.04.1999 Türi Majandusgümn. 9,8 3,7
21. Kristjan Kurim 10.08.1998 Paide Gümn. 9,9 0,6
22. Ago Rootsma 2.01.2000 Türi Majandusgümn. 11,1 6,0

PC 1000m  jooks
1. Kristjan Kurim 10.08.1998 Paide Gümn. 3.37,3
2. Janar Kulp 26.04.1998 Koeru KK 3.40,1
3. Jasper Ainjärv 14.04.1998 Türi Majandusg. 3.44,5
4. Kaspar Lepik 29.11.1998 Türi Majandusg. 3.49,0
5. Martin Laiv 28.02.2000 Türi Majandusgümn. 3.54,0
6. Joosep Luts 2.06.1999 Türi Gümn. 3.55,2
7. Jarmo Kaasiku 7.05.1999 Aravete KK 3.56,3
8. Kermo Pihelgas 8.11.1999 Türi Majandusgümn. 3.56,4
9. Jasper Soomer 23.12.1998 Türi Majandusgümn. 4.05,9

10. Fred Saar 31.03.1998 Paide Gümn. 4.11,5
11. Ago Rootsma 2.01.2000 Türi Majandusgümn. 4.15,4

PC Kõrgushüpe
1. Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi Gümn. 1.45
2. Jasper Ainjärv 14.04.1998 Türi Majandusg. 1.15
3. Kermo Pihelgas 8.11.1999 Türi Majandusgümn. 1.15
4. Raido Kaseväli 20.11.1998 Aravete KK 1.10
5. Jarmo Kaasiku 7.05.1999 Aravete KK 0

PC Kaugushüpe
1. Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi Gümn. 5.01 3,8 4.57 0,9
2. Risto Moppel 18.05.1998 Paide Ühisgümn. 4.76 1,2
3. Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete KK 4.48 2,2 4.42 1,9
4. Raido Kaseväli 20.11.1998 Aravete KK 4.25 1,4
5. Martin Laiv 28.02.2000 Türi Majandusgümn. 4.08 1,2
6. Renet Kask 4.04.1998 Türi Gümn. 3.77 0,2
7. Sven Roos 13.07.1999 Aravete KK 3.76 1,1
8. Jasper Soomer 23.12.1998 Türi Majandusgümn. 3.69 1,0
9. Jarmo Kaasiku 7.05.1999 Aravete KK 3.53 0,9

PC Kuulitõuge 3 kg.
1. Tanel Fatal 26.02.1998 Türi Gümn. 10.86
2. Janar Kulp 26.04.1998 Koeru KK 9.15
3. Alvar Timoskin 16.07.1998 Türi Gümn. 9.10
4. Rasmus Roosioks 4.01.1998 Koeru KK 8.78
5. Karl-Hendrik Surva 30.10.1998 Türi Majandusgümn. 8.46
6. Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete KK 7.67
7. Karl Lemvald 29.05.1998 Türi Majandusgümn. 7.35
8. Tevon Voltenberg 4.11.1998 Koeru KK 7.11
9. Jasper Ainjärv 14.04.1998 Türi Majandusg. 6.63



PC Pallivise
1. Karl Lemvald 29.05.1998 Türi Majandusgümn. 57.27
2. Risto Moppel 18.05.1998 Paide Ühisgümn. 55.87
3. Rasmus Roosioks 4.01.1998 Koeru KK 52.57
4. Joonas Reinsalu 31.01.1998 Paide Gümn. 50.48
5. Madis Leht 5.05.1998 Paide Ühisgümn. 50.15
6. Renet Kask 4.04.1998 Türi Gümn. 49.18
7. Sven Roos 13.07.1999 Aravete KK 48.39
8. Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 47.15
9. Rasmus Päeva 16.04.1999 Türi Majandusgümn. 45.23

10. Raiu Ammer 26.02.1999 Türi Gümn. 44.69
11. Joosep Luts 2.06.1999 Türi Gümn. 41.92
12. Janar Lehtniit 18.08.1998 Türi Gümn. 41.74
13. Karl-Hendrik Surva 30.10.1998 Türi Majandusgümn. 39.75
14. Ago Rootsma 2.01.2000 Türi Majandusgümn. 32.31

TB 100m jooks
1. Dea Lepik 14.06.1996 Türi Majandusg. 13,3 0,9
2. Rosette Köhler 17.08.1996 Paide Gümn. 13,5 3,2
3. Marielle Kleemeier 14.05.1996 Paide Gümn. 13,8 3,1
4. Kadi Schilf 19.04.1996 Paide Ühisgümn. 14,0 1,2
5. Johanna Terehov 14.03.1997 Türi Majandusgümn. 14,2 3,0
6. Edit Tammepõld 19.04.1996 Paide Gümn. 14,5 3,1
7. Joanna Jürgensohn 14.03.1997 Koeru KK 14,7 1,2
8. Margit Kooser 6.01.1997 Türi Gümn. 14,9 3,0
9. Marge Läll 9.12.1996 Aravete KK 15,0 3,0

10. Helena Klaas 28.06.1997 Paide Ühisgümn. 15,1 3,1
11. Egle Sepp 13.01.1997 Aravete KK 15,2 1,2
12. Caroline Koit 16.01.1997 Paide Gümn. 15,5 3,0
13. Katrin Kasemaa 18.11.1996 Paide Gümn. 16,0 0,9
14. Laura Tedro 20.11.1997 Türi Majandusgümn. 16,6 1,2
15. Brenda Junolainen 12.05.1996 Türi Gümn. 16,9 0,9

TB 800m jooks
1. Dea Lepik 14.06.1996 Türi Majandusg 2.57,2
2. Egle Sepp 13.01.1997 Aravete KK 2.59,0
3. Nele Neeme 7.05.1996 Koeru KK 3.01,4
4. Jessica Omann 10.07.1996 Türi Gümn. 3.09,8
5. Egle Vestrik 1996 Türi Majandusgümn. 3.19,6

TB Kõrgushüpe
1. Signe Kreim 15.01.1997 Paide Gümn. 1.35
2. Mairit Leemets 12.05.1997 Paide Ühisgümn. 1.25
3. Jessica Omann 10.07.1996 Türi Gümn. 1.25

4.-5. Marie Liidlein 16.09.1996 Türi Majandusg. 1.20
4.-5. Annemarie Taal 17.07.1900 Türi Majandusg. 1.20

6. Marge Läll 9.12.1996 Aravete KK 1.20
7. Johanna Terehov 14.03.1997 Türi Majandusgümn. 0
8. Marin Merisalu 29.01.1997 Paide Gümn. 0

TB Kaugushüpe
1. Dea Lepik 14.06.1996 Türi Majandusg. 4.50 2,3 4.32 1,2
2. Marielle Kleemeier 14.05.1996 Paide Gümn. 4.43 1,8
3. Jessica Omann 10.07.1996 Türi Gümn. 4.29 2,9 4.22 0,0
4. Kadi Schilf 19.04.1996 Paide Ühisgümn. 4.29 1,1
5. Rosette Köhler 17.08.1996 Paide Gümn. 4.26 2,6 4.13 2,0
6. Johanna Terehov 14.03.1997 Türi Majandusgümn. 4.25 1,7
7. Mari Mikson Paide Gümn. 4.08 1,0
8. Signe Kreim 15.01.1997 Paide Gümn. 4.00 4,0 3.97 1,4
9. Nele Neeme 7.05.1996 Koeru KK 3.98 0,4

10. Joanna Jürgensohn 14.03.1997 Koeru KK 3.97 2,8 3.37 1,7
11. Marin Merisalu 29.01.1997 Paide Gümn. 3.95 1,5
12. Marge Läll 9.12.1996 Aravete KK 3.85 2,7 3.71 0,0
13. Helena Klaas 28.06.1997 Paide Ühisgümn. 3.78 1,3



14. Annika Narits 9.05.1997 Türi Majandusgümn. 3.68 1,6
15. Margit Kooser 6.01.1997 Türi Gümn. 3.65 1,4
16. Caroline Koit 16.01.1997 Paide Gümn. 3.63 1,4
17. Tene Must 15.01.1997 Türi Majandusgümn. 3.36 3,4 3.15 0,5
18. Elis Järvsoo 22.09.1997 Türi Gümn. 2.94 2,8 2.68 0,4
19. Edit Tammepõld 19.04.1996 Paide Gümn. 2.83 1,3

TB Kuulitõuge
1. Rosette Köhler 17.08.1996 Paide Gümn. 7.84
2. Tene Must 15.01.1997 Türi Majandusgümn. 7.70
3. Elis Reis 28.04.1997 Türi Majandusgümn. 7.54
4. Marielle Kleemeier 14.05.1996 Paide Gümn. 7.30
5. Nele Neeme 7.05.1996 Koeru KK 7.21
6. Mairit Leemets 12.05.1997 Paide Ühisgümn. 7.16
7. Kristin Rebane 22.02.1996 Türi Gümn. 6.81
8. Getlyn Sarapik 14.01.1997 Paide Ühisgümn. 6.74
9. Annemarie Taal 17.07.1900 Türi Majandusg. 6.73

10. Jane Sidron 5.06.1996 Türi Gümn. 6.68
11. Margit Kooser 6.01.1997 Türi Gümn. 6.66
12. Marie Liidlein 16.09.1996 Türi Majandusg. 6.62
13. Sille Vespere 4.11.1996 Aravete KK 5.94
14. Margreth Aas 3.10.1996 Türi Gümn. 5.36

TB Kettaheide
1. Joanna Jürgensohn 14.03.1997 Koeru KK 16.93
2. Annika Narits 9.05.1997 Türi Majandusgümn. 16.07
3. Sille Vespere 4.11.1996 Aravete KK 15.32
4. Marin Merisalu 29.01.1997 Paide Gümn. 13.70
5. Liis Sepandi 16.11.1996 Paide Gümn. 11.54
6. Elis Reis 28.04.1997 Türi Majandusgümn. 0
7. Helin Kikerpill 9.01.1997 Paide Gümn. 0
8. Kaysa Asper 16.02.1997 Paide Gümn. 0

TB Odavise 
1. Egle Sepp 13.01.1997 Aravete KK 19.72
2. Sille Vespere 4.11.1996 Aravete KK 17.72
3. Tene Must 15.01.1997 Türi Majandusgümn. 17.13

PB 100m jooks
1. Mait Markus Ahveldt 5.04.1996 Türi Majandusg. 12,0 0,4
2. Johannes Jürisson 1.04.1997 Aravete KK 12,3 2,5
3. Johann Saaman 21.12.1995 Türi Gümn. 12,5 0,4
4. Kert Tegelmann 24.08.1996 Paide Gümn. 12,6 3,7
5. David Kask 19.09.1996 Paide Gümn. 12,8 0,5
6. Risto Kadalipp 20.07.1997 Majandusgümn. 12,9 3,7
7. Keijo Saks 4.02.1996 Türi Gümn. 13,1 0,5
8. Kaarel Siimut 6.03.1997 Paide Gümn. 13,2 2,5
9. Kristjan Ševerev 23.02.1997 Türi Gümn. 13,7 2,5

10. Aaleksander Salum 16.05.1997 Türi Gümn. 13,7 2,5
11. Raimond Rääk 29.11.1996 Türi Gümn. 14,5 3,7
12. Denis Susi 6.11.1996 Paide Ühisgümn. 14,7 0,4
13. Karl Järva 2.11.1997 Türi Majandusg. 15,7 0,5

PB 1500m jooks
1. Steven Harinov 5.10.1996 Koeru KK 5.16,7
2. Johann Saaman 21.12.1996 Türi Gümn. 5.34,9
3. Heiki Breemet 18.01.1998 Paide Gümn. 5.39,2
4. David Kask 19.09.1996 Paide Gümn. 5.56,2
5. Kert Tegelmann 24.08.1996 Paide Gümn. 5.57,1
6. Erki Salla 26.10.1997 Türi Majandusgümn. 5.57,6

PB Kõrgushüpe
1. Mait Markus Ahveldt 25.04.1996 Türi Majandusg. 1.70
2. Steven Harinov 5.10.1996 Koeru KK 1.65
3. Ramo Reinberg 3.04.1996 Koeru KK 1,55
4. Asko Krais 19.02.1996 Türi Gümn. 1,50



5. Stiivo Siider 12.09.1997 Paide Gümn. 1,45
6. Henri Vilmre 19.01.1997 Paide Gümn 1,45
7. Johannes Jürisson 1.04.1997 Aravete KK 1,45
8. Sander Paalpere Paide Gümn 0
9. Erki Salla 26.10.1997 Türi Majandusgümn. 0

PB Kaugushüpe
1. Mait Markus Ahveldt 25.04.1996 Türi Majandusg. 5.49 2,0
2. Steven Harinov 5.10.1996 Koeru KK 5.26 2,3 5.22 1,2
3. Johannes Jürisson 1.04.1997 Aravete KK 5.20 4,3 5.16 0,6
4. Kaarel Siimut 6.03.1997 Paide Gümn. 4.65 2,2 4.53 1,7
5. Kristjan Ševerev 23.02.1997 Türi Gümn. 4.58 2,1 4.33 1,7
6. Asko Krais 19.02.1996 Türi Gümn. 4.56 0,4
7. Keijo Saks 4.02.1996 Türi Gümn. 4.41 0,2
8. Denis Susi 6.11.1996 Paide Ühisgümn. 4.41 2,3 4.14 0,6
9. Risto Kadalipp 20.07.1997 Majandusgümn. 4.34 3,1 4.25 0,2

10. Kert Tegelmann 24.08.1996 Paide Gümn. 4.27 1,2
11. David Kask 19.09.1996 Paide Gümn. 4.24 1,8
12. Karl Järva 2.11.1997 Türi Majandusg. 4.11 2,0
13. Aaleksander Salum 16.05.1997 Türi Gümn. 4.09 2,8 4.03 2,0
14. Steven Vislapu 26.04.1996 Türi Gümn. 3.94 1,7
15. Caius Kand 30.09.1997 Türi Gümn. 3.68 2,0
16. Karl Elmik Paide Gümn. 3.24 0,6

PB Kuulitõuge
1. Martin Sulg 27.01.1996 Türi Majandusg. 13.64
2. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 12.67
3. Veikko Väisanen 12.06.1996 Aravete KK 11.16
4. Paul Aava 23.12.1996 Koeru KK 11.01
5. Virkko Jõesoo 8.06.1996 Türi Gümn. 10.53
6. Johann Saaman 21.12.1996 Türi Gümn. 9.96
7. Semjon Manzjuk 27.11.1996 Paide Gümn. 9.93
8. Ramo Reinberg 3.04.1996 Koeru KK 9.80
9. Caius Kand 30.09.1997 Türi Gümn. 9.66

10. Kristof-Tiit Ehamäe 5.03.1997 Türi Majandusg. 9.23
11. Stiivo Siider 12.09.1997 Paide Gümn. 8.72
12. Heigo Eslas 13.02.1997 Türi Gümn. 8.69
13. Sander Paalpere 8.02.1998 Paide Gümn. 7.86
14. Raimond Rääk 29.11.1996 Türi Gümn. 7.10

PB Kettaheide
1. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 43.61
2. Ramo Reinberg 3.04.1996 Koeru KK 29.40
3. Martin Sulg 27.01.1996 Türi Majandusg. 29.05
4. Dan Aava 23.12.1996 Koeru KK 26.72
5. Kaarel Siimut 6.03.1997 Paide Gümn. 25.97
6. Karl Elmik Paide Gümn. 21.71
7. Virkko Jõesoo 8.06.1996 Türi Gümn. 21.57
8. Veikko Väisanen 12.06.1996 Aravete KK 21.03
9. Martin Nõulik 24.11.1996 Türi Gümn. 19.96

10. Steven Vislapu 26.04.1996 Türi Gümn. 19.67
PB Odavise

1. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 40.94
2. Heigo Eslas 13.02.1997 Türi Gümn. 32.82
3. Dan Aava 23.12.1996 Koeru KK 31.78
4. Kristjan Ševerev 23.02.1997 Türi Gümn. 30.21
5. Stiivo Siider 12.09.1997 Paide Gümn. 28.60
6. Martin Nõulik 24.11.1996 Türi Gümn. 25.73
7. Sander Paalpere 8.02.1998 Paide Gümn. 21.03

TA 100m
1. Erle-Grete Savolainen 2.11.1995 Paide Ühisgümn. 13,7 3,0
2. Helen Haug 3.09.1995 Paide Gümn. 14,3 2,3
3. Anneli Loik 18.06.1995 Türi Majandusg. 14,3 0,5



4. Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 14,4 3,0
5. Gerli Kuldre 18.12.1994 Türi Gümn. 14,5 3,0
6. Merlin Kitsingi 6.07.1994 Paide Gümn. 14,6 2,3
7. Diana Kaersoo 27.02.1994 Paide Gümn. 14,8 3,0
8. Brita Voorel 9.07.1995 Paide Gümn. 15,0 2,3
9. Helena Aedma 8.08.1995 Türi Gümn. 15,0 4,5

10. Mariliis Merisalu 24.01.1994 Paide Gümn. 15,2 3,8
11. Silja Ratt 20.07.1995 Aravete KK 15,4 3,8
12. Merilin Söörd 3.08.1995 Paide Gümn. 15,5 2,3
13. Leane Letner 19.04.1994 Türi Majandusg. 16,0 4,5
14. Enelin Väisinen 21.11.1994 Türi Gümn. 16,0 3,8
15. Ammabell Lohvart 20.07.1995 Türi Gümn. 16,3 3,8

DNS Helena Meister 22.05.1995 Türi Gümn.
TA 800m jooks

1. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 2.55,4
2. Iti Pätrik Järve 10.09.1994 Türi Majandusgümn. 2.57,0
3. Helena Aedma 8.08.1995 Türi Gümn. 2.57,9
4. Liis Leidmaa 25.01.1995 Paide Gümn. 2.58,5
5. Silja Ratt 20.07.1995 Aravete KK 3.02,9
6. Britta Viks 12.02.1994 Türi Majandusgümn. 3.07,6
7. Anni Ammer 19.12.1994 Paide Gümn. 3.10,6
8. Ülle Pihlak 25.05.1995 Paide Gümn. 3.13,5
9. Triin Tiitsmaa 19.12.1995 Türi Gümn. 3.28,2

TA Kõrgushüpe
1. Birgit Ruisu 2.10.1994 Türi Gümn. 1.35
2. Kelli Lukas 18.03.1995 Paide Gümn 1.25
3. Egle Oja 11.01.1995 Paide Gümn 1.25
4. Anneli Loik 18.06.1995 Türi Majandusgümn. 0

TA Kaugushüpe
1. Birgit Ruisu 2.10.1994 Türi Gümn. 4.59 2,3 4.55 0,1
2. Merilin Söörd 3.08.1995 Paide Gümn. 4.00 3,2 3.54 2
3. Gerli Kuldre 18.12.1994 Türi Gümn. 3.98 1,1
4. Mariliis Merisalu 24.01.1994 Paide Gümn. 3.97 1,0
5. Helena Meister 22.05.1995 Türi Gümn. 3.97 3,0 3.85 1,3
6. Terje Sangernebo 18.04.1994 Türi Gümn. 3.95 -0,0
7. Helena Aedma 8.08.1995 Türi Gümn. 3.75 2,3 3.53 0,7
8. Anneli Loik 18.06.1995 Türi Majandusgümn. 3.70 1,4
9. Iti Pätrik Järve 10.09.1994 Türi Majandusgümn. 3.55 2,5 3.25 1,6

10. Leane Letner 19.04.1994 Türi Majandusgümn. 3.43 2,0
TA Kuulitõuge

1. Kätlin Piirimäe 8.11.1995 Koigi PK 14.42
2. Kristiina Kurvits 4.01.1994 Türi Gümn. 10.07
3. Brita Voorel 9.07.1995 Paide Gümn. 9.19
4. Triin Pärn 11.12.1994 Aravete KK 8.76
5. Kristina Gorbõljova 6.10.1994 Koeru KK 8.47
6. Johanna-Maria Muuga 27.02.1995 Türi Gümn 8.44
7. Gertrud Alatare 21.10.1994 Paide Ühisg. 8.35
8. Kelly Lukas 6.07.1995 Paide Gümn. 8.08
9. Helena Meister 22.05.1995 Türi Gümn. 8.06

10. Merlin Kitsingi 6.07.1994 Paide Gümn. 7.94
11. Merilin Ehamäe 30.03.1995 Türi Majandusgümn. 7.87
12. Karolin Peterson 2.11.1994 Türi Gümn. 7.81
13. Laura Vooremäe 5.01.1995 Türi Gümn. 7.63
14. Jane Arakas 7.07.1995 Türi Majandusgümn. 7.63
15. Airike Jõesaar 25.12.1994 Türi Gümn. 7.31
16. Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 7.28
17. Kertu Nurmberg 14.07.1994 Türi Majandusgümn. 7.26
18. Enelin Väisinen 21.11.1994 Türi Gümn. 7.13
19. Helen Haug 3.09.1995 Paide Gümn. 7.12
20. Iti Pätrik Järve 10.09.1994 Türi Majandusgümn. 7.03



21. Karola Kõnnusaar 10.09.1994 Türi Majandusgümn. 6.98
22. Kerta Übner 17.11.1994 Türi Majandusgümn. 6.83
23. Kar-Kristel Samp 2.10.1994 Türi Majandusgümn. 6.64

TA Kettaheide
1. Kätlin Piirimäe 8.11.1995 Koigi PK 39.29
2. Kristiina Kurvits 4.01.1994 Türi Gümn. 24.71
3. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 24.57
4. Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 20.84
5. Gertrud Alatare 21.10.1994 Paide Ühisg. 20.70
6. Ülle Pihlak 25.05.1995 Paide Gümn. 19.70
7. Karola Kõnnusaar 10.09.1994 Türi Majandusgümn. 17.80
8. Triin Pärn 11.12.1994 Aravete KK 17.57
9. Brita Voorel 9.07.1995 Paide Gümn. 17.33

10. Kertu Nurmberg 14.07.1994 Türi Majandusgümn. 16.12
11. Kerta Übner 17.11.1994 Türi Majandusgümn. 15.22
12. Merilin Ehamäe 30.03.1995 Türi Majandusgümn. 15.07
13. Johanna-Maria Muuga 27.02.1995 Türi Gümn 14.89
14. Karolin Peterson 2.11.1994 Türi Gümn. 13.72
15. Airike Jõesaar 25.12.1994 Türi Gümn. 13.04
16. Diana Kaersoo 27.02.1994 Paide Gümn. 12.20

TA Odavise
1. Birgit Ruisu 2.10.1994 Türi Gümn. 35.65
2. Kristiina Kurvits 4.01.1994 Türi Gümn. 31.41
3. Gertrud Alatare 21.10.1994 Paide Ühisg. 30.76
4. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 30.33
5. Kätlin Piirimäe 8.11.1995 Koigi PK 29.79
6. Karola Kõnnusaar 10.09.1994 Türi Majandusgümn. 19.72
7. Johanna-Maria Muuga 27.02.1995 Türi Gümn 19.54

PA 100m jooks
1. Tanel Ärm 19.06.1994 Türi Gümn. 11,3 1,9
2. Tanel Takk 13.05.1995 Türi Gümn. 11,4 1,4
3. Jarmo Pent 31.08.1994 Türi Gümn. 11,6 1,8
4. Rainis Vares 9.06.1995 Paide Ühisgümn. 11,8 1,9
5. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi Majandusg. 11,8 1,4
6. Gerdrig Galkovski 17.08.1995 Koeru KK 12,6 1,9
7. Helari Rahnik 24.10.1995 Türi Majandusgümn 12,6 1,4
8. Enno Tubin 28.11.1995 Aravete KK 12,7 1,9
9. Silver Kruusalu 5.08.1995 Koeru KK 12,8 1,8

10. Tauri Sinilaan 27.01.1994 Türi Majandusgümn 12,9 1,8
11. Jan-Are Nursi 24.11.1995 Aravete KK 13,3 1,8

PA 1500m jooks
1. Andres Lõiv 1.03.1994 Türi Majandusgümn. 4.52,2
2. Rannar Remmelgas 31.03.1994 Koeru KK 5.02,2
3. Teho Liiva 5.08.1994 Paide Ühisgümn. 5.09,2
4. Taivo Pajumann 18.12.1994 Türi Gümn. 5.10,0
5. Gerdrig Galkovski 17.08.1995 Koeru KK 5.17,0
6. Jan-Are Nursi 24.11.1995 Aravete KK katkestas

PA Kõrgushüpe
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi Majandusg. 1.75
2. Taivo Pajumann 18.12.1994 Türi Gümn. 1.70
3. Tanel Ärm 19.06.1994 Türi Gümn. 1.65
4. Kaspar Aare 13.05.1994 Türi Gümn. 1.65
5. Kevin Breemet 27.10.1995 Paide Gümn. 1.55
6. Ranno Lepasepp 23.10.1995 Arvete KK 1.40

PA Kaugushüpe
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi Majandusg. 6.13 1,1
2. Tanel Takk 13.05.1995 Türi Gümn. 5.77 1,9
3. Jarmo Pent 31.08.1994 Türi Gümn. 5.61 1,6
4. Kevin Breemet 27.10.1995 Paide Gümn. 5.20 0,5
5. Teho Liiva 5.08.1994 Paide Ühisgümn. 4.98 2,9 4.89 0,0



6. Jan-Are Nursi 24.11.1995 Aravete KK 4.74 3,5 4.57 2,0
7. Silver Kruusalu 5.08.1995 Koeru KK 4.68 0,5
8. Helari Rahnik 24.10.1995 Türi Majandusgümn 4.52 3,0 4.47 1,4

PA Kuulitõuge
1. Geir Pärtel 8.12.1994 Aravete KK 14.03
2. Mati Sulg 31.01.1994 Türi Majandusgümn. 13.35
3. Joosep Lohur 21.07.1994 Türi Majandusgümn. 13.24
4. Franz Murula 11.05.1995 Türi Majandusg. 12.05
5. Tauri Unt 24.08.1995 Paide Gümn. 11.71
6. Revo Taar 14.01.1994 Türi Gümn. 11.40
7. Marko Palitser 29.05.1994 Paide Ühisgümn. 11.12
8. Kaspar Aare 13.05.1994 Türi Gümn. 10.59
9. Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 10.50

10. Maikel Homin 8.03.1995 Paide Gümn. 10.43
11. Tauri Sinilaan 27.01.1994 Türi Majandusgümn 9.95
12. Rainis Vares 9.06.1995 Paide Ühisgümn. 8.81

PA Kettaheide
1. Revo Taar 14.01.1994 Türi Gümn. 38.13
2. Mati Sulg 31.01.1994 Türi Majandusgümn. 34.88
3. Maikel Homin 8.03.1995 Paide Gümn. 29.93
4. Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 28.69
5. Kevin Breemet 27.10.1995 Paide Gümn. 27.91
6. Franz Murula 11.05.1995 Türi Majandusg. 27.28
7. Taivo Pajumann 18.12.1994 Türi Gümn. 27.11
8. Andres Lõiv 1.03.1994 Türi Majandusgümn. 24.64
9. Rannar Remmelgas 31.03.1994 Koeru KK 24.02

10. Tanel Takk 13.05.1995 Türi Gümn. 22.96
11. Tauri Unt 24.08.1995 Paide Gümn. 20.56
12. Geir Pärtel 8.12.1994 Aravete KK 19.52
13. Enno Tubin 28.11.1995 Aravete KK 16.87

PA Odavise
1. Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 51.40
2. Joosep Lohur 21.07.1994 Türi Majandusgümn. 50.39
3. Geir Pärtel 8.12.1994 Aravete KK 44.49
4. Andres Lõiv 1.03.1994 Türi Majandusgümn. 43.00
5. Martin Kiple 13.08.1994 Paide Ühisgümn. 41.52
6. Kaspar Aare 13.05.1994 Türi Gümn. 40.80
7. Jarmo Pent 31.08.1994 Türi Gümn. 40.68
8. Mati Sulg 31.01.1994 Türi Majandusgümn. 40.47
9. Maikel Homin 8.03.1995 Paide Gümn. 38.77

10. Silver Kruusalu 5.08.1995 Koeru KK 37.85
11. Tanel Ärm 19.06.1994 Türi Gümn. 35.62
12. Ranno Lepasepp 23.10.1995 Arvete KK 35.52
13. Enno Tubin 28.11.1995 Aravete KK 35.49
14. Revo Taar 14.01.1994 Türi Gümn. 34.18
15. Rannar Remmelgas 31.03.1994 Koeru KK 34.03
16. Tauri Sinilaan 27.01.1994 Türi Majandusgümn 33.12

NJ 100m jooks
1. Kädy Jefanov 23.02.1993 Türi Gümn. 13,6 0,9
2. Maia Salm 29.07.1993 Paide Ühisg. 13,6 0,9
3. Reelika Mägi 15.12.1993 Türi Majandusgümn 14,4 3,1
4. Anni Lillepalu 4.05.1993 Türi Majandusgümn 14,6 3,1
5. Elis Merila 28.02.1993 Paide Gümn. 14,7 0,9
6. Agnes Müürsepp 7.11.1992 Türi Majandusgümn 15,2 3,1
7. Heleriin Männik 10.12.1993 Türi Gümn. 16,0 0,9

DNS Silvya Raidoja 8.09.1993 Paide Gümn.
NJ 800m jooks

1. Kelly Miadžieles 4.12.1993 Türi Gümn. 2.56,8
2. Eveli Tammik 27.10.1993 Paide Ühisg. 3.11,3
3. Gerli Nool 29.09.1992 Türi Gümn. 3.17,2



NJ Kõrgushüpe
1. Merit Kalamägi 22.05.1992 Aravete KK 1.40
2. Reelika Mägi 15.12.1993 Türi Majandusgümn 1.40
3. Triinu Leif 6.07.1993 Paide Ühisg. 1.40
4. Kädy Jefanov 23.02.1993 Türi Gümn. 1.25

NJ Kaugushüpe
1. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 5.03 1,3
2. Kädy Jefanov 23.02.1993 Türi Gümn. 4.63 1,4
3. Triinu Leif 6.07.1993 Paide Ühisg. 4.61 2,4 4.34 1,4
4. Maia Salm 29.07.1993 Paide Ühisg. 4.29 0,8
5. Agnes Müürsepp 7.11.1992 Türi Majandusgümn 4.00 0,7
6. Anni Lillepalu 4.05.1993 Türi Majandusgümn 4.00 1,9
7. Kelly Miadžieles 4.12.1993 Türi Gümn. 3.94 2,5 3.62 0,9
8. Reelika Mägi 15.12.1993 Türi Majandusgümn 3.93 0,8
9. Elis Merila 28.02.1993 Paide Gümn. 3.82 1,8

10. Teevi Zeemann 12.12.1991 Türi Gümn. 3.64 1,9
11. Teesi Zeemann 12.12.1991 Türi Gümn. 3.45 1,5

NJ Kuulitõuge
1. Maia Salm 29.07.1993 Paide Ühisg. 9.20
2. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. 8.62
3. Teevi Zeemann 12.12.1991 Türi Gümn 7.70
4. Merit Vislapu 22.01.1993 Paide Gümn. 7.60
5. Kaidi Kori 24.07.1992 Türi Gümn 7.44
6. Kadi Mölder 2.11.1992 Paide Gümn. 7.05
7. Teesi Zeemann 12.12.1991 Türi Gümn 7.04
8. Teevi Pärn 21.04.1993 Türi Majandusg 6.92
9. Karoliina Tamm 24.05.1993 Paide Gümn 6.53

10. Anneli Lints 9.05.1993 Türi Gümn 5.96
NJ Kettaheide

1. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 29.52
2. Merit Kalamägi 22.05.1992 Aravete KK 24.98
3. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. 24.25
4. Teevi Pärn 21.04.1993 Türi Majandusg 18.32
5. Gerli Nool 29.09.1992 Türi Gümn. 16.84
6. Anneli Lints 9.05.1993 Türi Gümn 12.78

NJ Odavise
1. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 36.68
2. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. 29.96
3. Merit Kalamägi 22.05.1992 Aravete KK 26.73
4. Kaidi Kori 24.07.1992 Türi Gümn. 26.68
5. Teevi Pärn 21.04.1993 Türi Majandusg 23.55
6. Kelly Miadžieles 4.12.1993 Türi Gümn. 21.95

MJ 100m jooks
1. Simo Nurk 1.11.1993 Türi Majandusg. 11,7 0,5
2. Andres Raag 10.03.1993 Aravete KK 11,7 0,5
3. Vaigo Mikson 12.12.1992 Paide Gümn. 11,9 2,0
4. Mehis Nõulik 9.02.1993 Türi Gümn. 12,3 0,5
5. Lembit Pent 19.02.1993 Aravete KK 12,4 3,4
6. Madis Bobrovski 6.12.1993 Koeru KK 12,6 2,0
7. Tõnn Luts 27.11.1992 Paide Gümn. 12,6 0,5
8. Rauno Stein 3.05.1992 Paide Gümn. 12,7 3,4
9. Indrek Oidekivi 4.07.1995 Türi Gümn. 12,8 3,4

10. Keith Tauden 17.11.1993 Koeru KK 13,0 3,4
MJ 1500m jooks

1. Olavi Allase 28.05.1993 Türi Majandusgümn. 4.33,0
2. Taivo Pikkmets 10.08.1992 Koeru KK 4.52,7
3. Jorma Valg 16.06.1993 Türi Gümn. 4.52,8
4. Keith Tauden 17.11.1993 Koeru KK 5.19,8



MJ Kõrgushüpe
1. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümn. 1.75
2. Kert Klävin 11.10.1993 Väätsa PK 1.70
3. Tanel Viljat 14.02.1992 Türi Majandusg. 1.65
4. Kris Traks 24.02.1993 Paide Gümn. 1.65
5. Andres Raag 10.03.1993 Aravete KK 1.40

MJ Kaugushüpe
1. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümn. 6.46 2,8 4.25 1,8
2. Andres Raag 10.03.1993 Aravete KK 5.96 3,7
3. Vaigo Mikson 12.12.1992 Paide Gümn. 5.57 2,3 5.46 0,8
4. Indrek Oidekivi 4.07.1995 Türi Gümn. 5.28 2,2 4.88 1,7
5. Simo Nurk 1.11.1993 Türi Majandusg. 5.21 1,5
6. Karl Luha 6.05.1992 Paide Gümn. 5.20 3,0 4.02 1,2
7. Kert Klävin 11.10.1993 Väätsa PK 5.12 3,3 5.02 1,4
8. Mehis Nõulik 9.02.1993 Türi Gümn. 4.97 2,5
9. Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK 4.69 3,0

MJ Kuulitõuge
1. Ken-Kristjan Männilaan 29.04.1993 Türi Majandusgümn. 11.89
2. Gert Jürisoo 21.12.1993 Paide Gümn. 11.30
3. Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK 11.20
4. Robin Saar 24.09.1992 Paide Gümn. 11.05
5. Taivo Pikkmets 10.08.1992 Koeru KK 10.96
6. Ain Pent 9.08.1991 Aravete KK 10.91
7. Tanel Viljat 14.02.1992 Türi Majandusg. 10.90
8. Madis Bobrovski 6.12.1993 Koeru KK 10.88
9. Indrek Oidekivi 4.07.1995 Türi Gümn. 10.63

10. Keith Tauden 17.11.1993 Koeru KK 9.09
MJ Kettaheide

1. Ken-Kristjan Männilaan 29.04.1993 Türi Majandusgümn. 37.39
2. Robin Saar 24.09.1992 Paide Gümn. 36.42
3. Madis Bobrovski 6.12.1993 Koeru KK 35.49
4. Gert Jürisoo 21.12.1993 Paide Gümn. 31.76
5. Ain Pent 9.08.1991 Aravete KK 28.17
6. Lembit Pent 19.02.1993 Aravete KK 26.62

MJ Odavise
1. Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK 52.49
2. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümn. 50.79
3. Lembit Pent 19.02.1993 Aravete KK 46.36
4. Teet Uusküla 4.02.1992 Paide Gümn. 42.64
5. Robin Saar 24.09.1992 Paide Gümn. 41.64
6. Ken-Kristjan Männilaan 29.04.1993 Türi Majandusgümn. 40.75
7. Mehis Nõulik 9.02.1993 Türi Gümn. 37.73
8. Tõnn Luts 27.11.1992 Paide Gümn. 36.78
9. Vaigo Mikson 12.12.1992 Paide Gümn. 34.75

10. Kris Traks 24.02.1993 Paide Gümn. 33.49
11. Simo Nurk 1.11.1993 Türi Majandusg. 32.69
12. Kert Klävin 11.10.1993 Väätsa PK 31.58

KOOL PUNKTID
1. Türi Gümnaasium 951
2. Türi Majandusgümnaasium 813
3. Paide Gümnaasium 668
4. Koeru Keskkool 512
5. Aravete Keskkool 349
6. Paide Ühisgümnaasium 269
7. Koigi Põhikool 50


